

**Обґрунтування очікуваної вартості на закупівлю за предметом:
Сітка шарнірна чотиригранна оцинкована
за ДК 021:2015: 44310000-6 «Вироби з дроту»**

У зв'язку з виробничою необхідністю для забезпечення безперебійної, ритмічної роботи відокремлених філій Центрального лісового офісу ДП «Ліси України» та на виконання поставлених завдань, є необхідність здійснити закупівлю сітки шарнірної чотиригранної оцинкованої у кількості 30050 м.п.

Очікувана вартість закупівлі за предметом: Сітка шарнірна чотиригранна оцинкована за кодом ДК 021:2015: 44310000-6 «Вироби з дроту» становить 1380544,00 грн (один мільйон триста вісімдесят тисяч п'ятсот сорок чотири грн. 00 коп.) з урахуванням ПДВ та інших податків та зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 року №275.

З метою визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено аналіз загальнодоступної інформації щодо цін та асортименту товарів, робіт і послуг, яка міститься у відкритих джерелах (у тому числі на сайтах виробників та/або постачальників відповідної продукції, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, рекламі, прайс-листах, в електронній системі закупівель «Prozorro» та на аналогічних торговельних електронних майданчиках, дані спеціалізованих інформаційно-аналітичних видань, офіційних статистичних видань тощо).

Так, для визначення вартості закупівлі взято комерційні пропозиції від різних виробників та визначено середню вартість 3-х постачальників і розраховано очікувану вартість закупівлі.

Загальна вартість сітки по закупівлі становить:

№	Назва	Характеристика	Кількість, м.п.	Цінові пропозиції грн з ПДВ/ м.п.			Середня вартість за одиницю, грн з ПДВ	Загальна вартість, грн з ПВД
				№1	№2	№3		
1	Сітка шарнірна чотиригранна оцинкована 200/25/15 (2.5/2.0)	Висота (см) – 200 Кількість горизонтальних дротів – 25 Діаметр дроту (мм) – 2 Діаметр верхнього та нижнього дроту (мм) – 2,5 Пакування- в рулонах Довжина рулону (м) – 50	14800	89,59	91,66	98,60	93,28	1380544,00
Всього			14800					1380544,00

Додатки:

1. Комерційна пропозиція ПАТ «ЗАВОД ФРУНЗЕ»
2. Комерційна пропозиція ПП «МЕТИЗИ-94»
3. Комерційна пропозиція ТОВ БФ «АСТРА»



ПАТ «Завод Фрунзе»

Україна, 61001, м. Харків, вул. Георгія Тарасенка, 57а

Код ЄДРПОУ 00236010

тел. (057) 758-15-43, 758-15-44, 732-71-21

e-mail: op@frunze.ua

http:// www.frunze.ua

ФІЛІЯ «ЦЕНТРАЛЬНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС»

ДП «ЛІСИ УКРАЇНИ»

Код ЄДРПОУ 45625546

Комерційна пропозиція

Ми, ПАТ «Завод Фрунзе», надаємо свою прогностичну цінову пропозицію, щодо закупівлі **Сітка шарнірна** відповідно до встановлених вимог Замовника.

Ознайомившись з технічною документацією, технічними вимогами та якісними характеристиками до предмету закупівлі, підтверджуємо можливість та готовність прийняти участь в закупівлі на таких умовах:

1. Повне найменування Учасника
Приватне Акціонерне Товариство «Завод Фрунзе»
2. Адреса (юридична та фактична) м.Харків, вул. Георгія Тарасенка, 57-а
3. Телефон/факс/e-mail: 0675713898 / **op2@frunze.ua**
4. Керівництво (прізвище, ім'я по батькові) **Василенко Олександр Іванович**
5. Код ЄДРПОУ **00236010**
6. Форма власності та юридичний статус учасника; назва та адреса головного підприємства учасника, дата утворення, місце реєстрації; спеціалізація
ПАТ «Завод Фрунзе»
61037, Україна, м. Харків, вул. Георгія Тарасенка, 57-а
7. Банківські реквізити
Код за ЄДРПОУ 00236010
ІПН 002360120396
Рахунок: №UA303253650000026004011024575
8. Ціна пропозиції становить (включаючи ПДВ та ПФ та інші витрати учасника), для учасників-резидентів), грн.: **1 325 961,60** грн з ПДВ

№ п/п	Найменування продукції, повна її характеристика	Од. виміру	К-ть	Ціна за одиницю грн. без ПДВ	Вартість закупівлі грн. без ПДВ
ДК 021:2015 – 44310000-6 Вироби з дроту (Сітка Шарнірна)					
1	Сітка шарнірна ТУ У 25.9-00236010-018:2016 Сітка шарнірна чотиригранна оцинкована 200/25/15 (2.5/2.0)	пог.м.	14 800	74,66	1 104 968,00
				ПДВ	220 993,60
				Всього з ПДВ:	1 325 961,60

Загальна вартість з ПДВ складає: **1 325 961,60** (Один мільйон триста двадцять п'ять тисяч дев'яност шістьдесят одна гривня 60 копійок).

Економіст
ПАТ "Завод Фрунзе"
Щербак О.П.

Умови оплати: 100 % післяплата протягом 15-х календарних днів з моменту отримання продукції.

Умови поставки: DDP м. Звенигородка, Черкаська область.

Термін поставки: 30 календарних днів з моменту підписання договору.

Економіст зі збуту
ПАТ "Завод Фрунзе"
Щербак О.П.,





Приватне підприємство
«МЕТИЗИ-94»

IBAN UA833006140000026006500053593

код ЄДРПОУ 24911663

ІПН 249116608293



69006, м.Запоріжжя, вул. Портова, 2

+38067-613-75-78

metizy94@ukr.net

metizy-94.com.ua

Вих.№ 0626

Філія "Центральний лісовий офіс"
державного спеціалізованого
господарського підприємства "Ліси
України"

Від 26.06.25

Маємо можливість запропонувати Вам наступну продукцію:

-Сітка "Казачка" полегшена оцинкована 203,2/25/15,24 (2,0/2,5) 50,14м.п. в кількості 14800 м.п.-296 рул.

Ціна 4596,0 грн/рул.

Ціна вказана з ПДВ.

Ціна вказана з доставкою в , Черкаська обл., Звенигорський рн, с. Козацьке, пров.

Жовтневий, б. 1А

Строки виробництва орієнтовно 5 тижнів.

Умови оплати-100 % передплата.

Директор:

Боханець Вікторія

067-6123040

Vika_metizy94@ukr.net

Пархоменко Олена



ТОВ БФ «Астра»

вул. Героїв ОУН, 59А, м. Полтава, 36007
0800 207 120 astra-company.com

р/р UA903052990000026009021206649
Полт. ГРУ АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

код ЄДРПОУ 13938392
св. №23790819 ІПН 139383916243

Вихідний № 191 від 26.06.2025р

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Товариство з обмеженою відповідальністю багатoproфільна фірма «АСТРА» надає свою пропозицію щодо участі у Конкурсі на закупівлю Сітки шарнірної чотиригранної оцинкованої 200/25/15 (2.5/2.0)

Вивчивши технічні вимоги до предмету закупівлі, маємо можливість та згодні виконати вимоги Замовника та Договору про закупівлю на таких умовах.

Назва	Кількість	Строк поставки	Місце поставки	Ціна в валюті тендеру з ПДВ за од.	Умови оплати	Всього, з ПДВ
Сітка шарнірна оц. о 2.0/2.5 (203,2*3+152,4*2+1 01,6*3+50,8*2) мм. 2,03x25 м.	14 800 м.п	14 к.д.	20240, Черкаська обл., Звенигорський р- н, с. Козацьке, пров. Жовтневий, б. 1А	98,60	Передплата у розмірі 50%, після доставки товару 50%	1 459 280,00
Разом без ПДВ:						1 216 066,67
ПДВ 20%:						243 213,33
Всього з ПДВ						1 459 280,00

1. Ми погоджуємося з умовами, що ви можете відхилити нашу чи всі конкурсні пропозиції згідно з умовами Конкурсної документації та розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь якої іншої пропозиції з більш вигідними для Вас умовами.

2. Ми розуміємо та погоджуємося, що Ви можете відмінити процедуру закупівлі у разі наявності обставин.

Директор ТОВ БФ «АСТРА»

М.В. Матьоха

ASTRA

**Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики
предмета закупівлі:**

**Сітка шарнірна чотиригранна оцинкована
за ДК 021:2015: 44310000-6 «Вироби з дроту»**

Розділ І. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товару (технічна специфікація):

Таблиця 1

№ з/п	Найменування товару	Технічні характеристики:	Інформація про технічні та якісні характеристики товару, що пропонується учасником до постачання	Кількість, м.п.
1	Сітка шарнірна чотиригранна оцинкована 200/25/15 (2.5/2.0)	Висота (см) – 200 Кількість горизонтальних дротів – 25 Діаметр дроту (мм) – 2 Діаметр верхнього та нижнього дроту (мм) – 2,5 Пакування – в рулонах Довжина рулону (м) – 50		14800

Товар, запропонований Учасником, повинен відповідати характеристикам, встановленим у Розділі І даного додатку до тендерної документації.

Розділ ІІ. Вимоги до поставки товару та, що є предметом закупівлі:

2.1. Товар повинен бути якісним та без дефектів.

2.2. Товар має бути поставлений в упаковці, що забезпечує збереження товару за звичайних умов зберігання і транспортування, на якій зазначаються назва товару та інформація про виробника. Товар, який постачається, не має мати зовнішніх та внутрішніх пошкоджень, терміни та умови його зберігання не порушені.

2.3. Постачальник зобов'язується замінити товар протягом 5 (п'яти) робочих днів, у разі постачання неякісного товару, або такого, що не відповідає технічним вимогам Замовника.

2.4. Якість товару повинна відповідати вимогам ТУ та нормативним вимогам із захисту довкілля.

2.5. Строк постачання товару: впродовж 20 (двадцяти) календарних днів з дати отримання замовлення Покупця. Замовлення оформлюється у письмовій або усній формі і повинно містити відомості про кількість та асортимент кожної окремої партії Товару, дату замовлення, місце поставки, підпис особи, уповноваженої направляти замовлення від імені Покупця. Замовлення може здійснюватися електронною поштою.

2.6. Постачання здійснюється партіями за рахунок учасника переможця процедури закупівлі (далі - Переможцем). Переможець несе всі витрати та ризики, пов'язані з доставкою до вказаного місця призначення, включаючи оплату відповідних податків і інших зборів.

2.7. Розрахунки за замовлений та належним чином поставлений Товар здійснюються шляхом безготівкового перерахування коштів Покупцем на поточний рахунок Постачальника впродовж 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з дати поставки Товару, після підписання Сторонами

видаткової накладної, акту приймання-передачі Товару та надання Постачальником Покупцеві рахунків-фактур на оплату Товару.

2.8. Місця постачання товару:

№ з/п	Перелік підрозділів	Найменування товару	Кількість, м.п.	Адреси доставки
1	Звенигородське надлісництво	Сітка шарнірна чотиригранна оцинкована 200/25/15 (2.5/2.0)	5100	20240, Черкаська обл., Звенигородський р-н, село Козацьке, пров. Жовтневий, будинок 1А
2	Звенигородське надлісництво	Сітка шарнірна чотиригранна оцинкована 200/25/15 (2.5/2.0)	9700	20300, Черкаська обл., Уманський р-н, місто Умань, вул Білогрудівська, будинок 6

2.9. Постачання товару здійснюється партіями за замовленням філії “Центральний лісовий офіс” ДП “Ліси України” відповідно до умов договору.

Розділ III. Вимоги до підготовки тендерної пропозиції учасником

3.1. На підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі в складі своєї пропозиції учасник повинен надати:

3.1.1. Довідку довільної форми, якою підтверджується відповідність запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі та можливість учасника здійснити поставку товару, що є предметом закупівлі з урахуванням вимог, наведених у цьому Додатку. **Довідка обов'язково має містити заповнену таблицю даної технічної специфікації Розділу I даного Додатку.**

3.1.2. Копія паспорту якості продукції виданого виробником та/або сертифікат відповідності виданий уповноваженим органом з сертифікації.

ПРИМІТКА:

Документи про відповідність повинні бути чинними за строком дії на кінцеву дату подання тендерної пропозиції учасником.

Якщо строк дії документу про відповідність продукції закінчується до кінця дії договору на постачання продукції, учасник повинен надати гарантійний лист, що новий документ про відповідність буде наданий не пізніше закінчення строку дії чинного.

Якщо на момент подання пропозиції учасником розпочата процедура оцінки відповідності щодо заявленої продукції, учасник надає відповідний документ від органу оцінки відповідності, із зазначенням орієнтовних строків завершення зазначеної процедури, та гарантійний лист про те, що документ про відповідність буде наданий не пізніше постачання першої партії продукції.

Якщо оцінка відповідності продукції вимогам технічних регламентів проведена за межами України, надати документ про визнання результатів оцінки відповідності відповідно до ст. 45 Закону України від 15.01.2015 «Про технічні регламенти та оцінку відповідності» в чинній редакції.

3.1.3. Учасник закупівлі, який пропонує товар не власного виробництва, повинен надати: договір з виробником та/або сертифікат дистриб'ютора, представника, дилера та/або лист від виробника про гарантії поставки та/або інший аналогічний документ, що підтверджує правовий зв'язок між виробником та учасником.

**Якщо у цій специфікації містяться посилання на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов'язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними*

еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».

Технічні параметри та характеристики еквіваленту повинні відповідати вимогам, зазначеним в тендерній документації або мати не гірші технічні параметри та характеристики, ніж зазначені в тендерній документації, тобто технічні параметри та характеристики продукції, що пропонується до постачання, повинні бути не нижчими ніж задані замовником.